
Analyticom COMET Датум: 08.04.2019  Време: 12:35:10 CEST     Испечатени од: Рамадан Топојани (1039)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1496451) КУП на РМ за помали петлиња 18/19
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

КУП на РМ за помали петлиња 18/19

Ф.Коло

10.04.2019ФК ВАРДАР АД - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Костовски Здравко
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Џонов Кристијан
(Штип)

Караколев Јорданчо (Штип)

Национална Арена Филип II
Македонски

14:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.04.2019ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
КУЛ-ЗДРАВЈЕ  -:-

Ристов Сашко
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангелов Слободан (Струмица)

Игралиште н.Баби Штип 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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